Groupement Mise a jour le 07/03/2012

SIE du SUD DU DEPARTEMENT (Siren : 250500253)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique Syndicat intercommunal & vocation unique
(SIvu)

Syndicat a la carte non

Commune siege Laragne-Montéglin

Arrondissement Gap

Département Hautes-Alpes

Interdépartemental non

Date de création

Date de création 25/01/1929
Date d'effet 25/01/1929

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges Nombre de siéges dépend de la population
Nom du président Monsieur Albert MOULLET

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege Mairie de LARAGNE
Numéro et libellé dans la voie

Distribution spéciale

Code postal - Ville 05300 LARAGNE
Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non

1/3



Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 25

8 889
19,00

Commune (N° SIREN)

Dept

05 Antonaves (210500054)

05 Barret-sur-Méouge (210500146)

05 Chanousse (210500336)

05 Chéateauneuf-de-Chabre (210500344)

05 Eourres (210500476)

05 Etoile-Saint-Cyrice (210500518)

05 Eyguians (210500534)

05 Lagrand (210500690)

05 Laragne-Montéglin (210500708)

05 Lazer (210500732)

05 Montjay (210500864)

05 Moydans (210500914)

05 Nossage-et-Bénévent (210500948)

05 Orpierre (210500971)

05 Ribeyret (210501177)

05 Ribiers (210501185)

05 Rosans (210501268)

05 Saint-André-de-Rosans (210501292)

05 Sainte-Colombe (210501359)

05 Saint-Pierre-Avez (210501557)

05 Saléon (210501599)

05 Salérans (210501607)

05 Sorbiers (210501698)

05 Trescléoux (210501722)

05 Upaix (210501730)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercees par le groupement

Production, distribution d'énergie

- Electricité, Gaz

Adhésion a des groupements

Mise a jour le 07/03/2012

Population

182
228
53
318
154
39
240
286
3 847
334
105
54
12
373
111
818
544
155
56
22
90
79
40
320
429

2/3



Groupement Mise a jour le 07/03/2012

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population

SYNDICAT MIXTE D'ELECTRICITE DES HAUTES ALPES (SyMe05)
(250501046)

SM fermé 84 083

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2012 - millésimée 2009)

3/3



