

SIE du SUD DU DEPARTEMENT (Siren: 250500253)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique	Syndicat intercommunal à vocation unique (SIVU)		
Syndicat à la carte	non		
Commune siège	Laragne-Montéglin		
Arrondissement	Gap		
Département	Hautes-Alpes		
Interdépartemental	non		

Date de création

Date de création	25/01/1929
Date d'effet	25/01/1929

Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Nombre de sièges dépend de la population		
Nom du président	Monsieur Albert MOULLET		

Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	Mairie de LARAGNE
Numéro et libellé dans la voie	
Distribution spéciale	
Code postal - Ville	05300 LARAGNE
Téléphone	
Fax	
Courriel	
Site internet	

Profil financier

Mode de financement	Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF	non
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	non
Autre taxe	non
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non
Autre redevance	non

Population

Population totale regroupée	8 889
Densité moyenne	19,00

Périmètres

Nombre total de membres : 25

- Dont 25 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
05	Antonaves (210500054)	182
05	Barret-sur-Méouge (210500146)	228
05	Chanousse (210500336)	53
05	Châteauneuf-de-Chabre (210500344)	318
05	Eourres (210500476)	154
05	Etoile-Saint-Cyrice (210500518)	39
05	Eyguians (210500534)	240
05	Lagrand (210500690)	286
05	Laragne-Montéglin (210500708)	3 847
05	Lazer (210500732)	334
05	Montjay (210500864)	105
05	Moydans (210500914)	54
05	Nossage-et-Bénévent (210500948)	12
05	Orpierre (210500971)	373
05	Ribeyret (210501177)	111
05	Ribiers (210501185)	818
05	Rosans (210501268)	544
05	Saint-André-de-Rosans (210501292)	155
05	Sainte-Colombe (210501359)	56
05	Saint-Pierre-Avez (210501557)	22
05	Saléon (210501599)	90
05	Salérans (210501607)	79
05	Sorbiers (210501698)	40
05	Trescléoux (210501722)	320
05	Upaix (210501730)	429

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

	Compétences exercées par le groupement
Production, distribution d'énergie	
- Electricité, Gaz	

Adhésion à des groupements

Groupement Mise à jour le 07/03/2012

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature jur.	Population
05	SYNDICAT MIXTE D'ELECTRICITE DES HAUTES ALPES (SyMe05) (250501046)	SM fermé	84 083

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2012 - millésimée 2009)